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Circular DGVC/DG/004/2021 Comité de Ética y de Prevención de Conflictos de Interés
(CEPCI)

Esther Hernández Torres <esther.hernandez@cultura.gob.mx>
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Para:  Alicia Olivera Esquivel <aoliverae@cultura.gob.mx>; Alma Elena Calderon Hernandez <acalderon@cultura.gob.mx>;
Andres Antonio Garcia Garcia <aagarciag@cultura.gob.mx>; andrescamacho1979@yahoo.com.mx
<andrescamacho1979@yahoo.com.mx>; Arturo Montenegro Trujillo <amontenegro@cultura.gob.mx>; Claudia Mariana
Velazquez Chavez <cvelazquez@cultura.gob.mx>; Columba Beltran Cortez <cbeltranc@cultura.gob.mx>; Concepcion Amador
Flores <camador@cultura.gob.mx>; 17.Concepción García Aguilar <con_aguilar_@hotmail.com>; cres.garcia@hotmail.com
<cres.garcia@hotmail.com>; David Campos Pelaez <dcampos@cultura.gob.mx>; David Diaz Garcia <ddiaz@cultura.gob.mx>;
Elsa Abrego Romero <meabrego@cultura.gob.mx>; Elvia Berzunza Arevalo <eberzunza@cultura.gob.mx>; Emilio Prieto Gómez
<epg@cultura.gob.mx>; Esmeralda Flores Romero <eflores@cultura.gob.mx>; Personal Capacitación Cultural
<personalcapacitacioncultural@cultura.gob.mx>; Gabriela Gonzalez Garcia <ggonzalez@cultura.gob.mx>; Guadalupe Ramos
Martinez <gramosm@cultura.gob.mx>; Israel Castro Vargas <icastro@cultura.gob.mx>
CC:  Claudia Antonia Gonzalez de Anda <cgonzaleza@cultura.gob.mx>; Javier Alain Morones Camacho
<jmorones@cultura.gob.mx>
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Al personal de la Dirección General de Vinculación Cultural 
P r e s e n t e


Anteponiendo un cordial saludo, me permito enviarles la circular DGVC/DG/004/2021, con
valiosa información que nos permitirá cumplir con nuestro compromiso con la sociedad.

Cordialmente.

*



